

FK Říčany							
Osvětlení tréninkového hřiště							
Materiál	Typ	Množství	m.j.	Materiál		Montáž	
				cena m.j.	celkem	cena m.j.	celkem
<b>DODÁVKY</b>							
stožár zinkovaný sklopný		4	ks	108 418,3	433 673,2	10 731,9	42 927,5
kotvicí materiál stožáru - rozměr výztuže 2400x2400x1000mm		4	ks	4 418,3	17 673,2	3 227,6	12 910,5
výložník pro 4 reflektory		4	ks	6 457,5	25 830,1	1 283,3	5 133,2
světlomet LED	světelný tok 180 000 lm, IP65, RA >70	16	ks	39 881,0	638 095,2	864,5	13 832,7
přechodová skříňka s jisticími prvky		4	ks	435,6	1 742,3	266,3	1 065,1
Switchbox pro ovládání světelných scén		1	ks	7 002,8	7 002,8	3 458,2	3 458,2
Elektroměrový rozvaděč ER1	viz. projektová dokumentace	1	kpl	6 855,7	6 855,7	6 916,4	6 916,4
RH1 - hlavní rozvaděč osvětlení vč. pilíře, uzamykatelný, vnitřní dveře	viz. projektová dokumentace	1	kpl	49 019,6	49 019,6	6 916,4	6 916,4
přenosné sklápěcí zařízení		1	ks	111,1	111,1	22,2	22,2
<b>Dodávky celkem</b>					<b>1 180 003,3</b>		<b>93 182,2</b>

#### ELEKTROMONTÁŽE

pásovina	FeZn 30/4	300	m	31,3	9 382,4	35,7	10 714,3
drát	FeZn 10	25	rr	20,4	510,2	35,7	892,9
kabel	CYKY 5C x 6	450	m	78,6	35 357,1	34,6	15 561,8
kabel	CGTG 3C x 2,5	340	m	35,7	12 142,9	25,9	8 818,4
hlavní přívod	AYKY 4*70	3	m	178,8	536,3	51,9	155,6
chránička ohebná	Kopoflex 63 (zadavatel u této položky výslovně umožňuje použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných řešení)	425	m	19,4	8 250,0	33,3	14 166,7
zapojení kabelů do 10mm2		8	ks	2,4	19,0	13,8	110,7
zapojení kabelů do 95mm2, oka		2	ks	67,6	135,2	36,0	71,9
materiál pro ukončení a označení vodičů a kabelů		1	kpl	280,1	280,1	0,0	0,0
výstražná folie	š 33cm	300	m	1,5	462,2	17,3	5 187,3
ostatní montážní a pomocný materiál	nespecifikovaný	1	sd	5 952,4	5 952,4	0,0	0,0
náklady za zajištění energie, jednání s PRE	poplatek za navýšení o 3 x 63A	1	sd	0,0	0,0	13 832,7	13 832,7
dokumentace skutečného provedení		1	kpl	0,0	0,0	5 187,3	5 187,3
doprava dodávek a materiálu		1	sd	0,0	0,0	49 452,0	49 452,0
inž. činnost, koordinace		100	hod	0,0	0,0	333,3	33 333,3
technika (jetřbové práce, plošina)		1	kpl	0,0	0,0	10 374,5	10 374,5
zprovoznění, seřízení a nastavení osvětlovací soustavy		120	hod	0,0	0,0	333,3	40 000,0
výchozí revize		1	kpl	0,0	0,0	9 523,8	9 523,8
stanoviško TIČR		1	kpl	0,0	0,0	13 832,7	13 832,7
zařízení staveniště		1	kpl	0,0	0,0	10 374,5	10 374,5
pomocné práce nespecifikované		60	hod	0,0	0,0	333,3	20 000,0
<b>Elektromontáže celkem</b>					<b>73 027,7</b>		<b>261 590,3</b>

#### ZEMNÍ PRÁCE

výkop kabel.rýhy	35/80 cm	270	m	0,0	0,0	297,6	80 357,1
zához kabel.rýhy	35/80 cm	270	m	0,0	0,0	178,6	48 214,3
výkop pro základ stožáru	6,25 m3	4	ks	0,0	0,0	2 701,7	10 806,8
výkop pro rozvaděč v pilíři		1	ks	0,0	0,0	864,5	864,5
pískové lože		10,8	t	0,0	0,0	155,6	1 680,7
betonový základ pro osvětlovací stožár		25	m3	0,0	0,0	2 420,7	60 518,1
bednění pro základy stožáru		4	ks	0,0	0,0	1 210,4	4 841,4
betonový základ pro rozvaděč v pilíři		2	ks	0,0	0,0	1 210,4	2 420,7
přesun zeminy, hutnění		92,8	m3	0,0	0,0	153,7	14 264,8
odvoz přebytečné zeminy, uložení na skládce		12,1	t	0,0	0,0	778,1	9 414,9
úprava povrchu, zatravnění		150	m2	0,0	0,0	17,6	2 645,5
vytýčení trasy		1	kpl	0,0	0,0	4 495,6	4 495,6
geodetické zaměření trasy		1	kpl	0,0	0,0	15 476,2	15 476,2
geologický průzkum podloží		1	kpl	0,0	0,0	5 187,3	5 187,3
statický návrh a výpočet pro ukotvení stožárů		1	kpl	0,0	0,0	20 749,1	20 749,1
<b>Zemní práce celkem</b>					<b>0,0</b>		<b>281 937,2</b>

#### REKAPITULACE

DODÁVKY						cena bez DPH	
MONTÁŽNÍ MATERIÁL						1 180 003 Kč	
MONTÁŽ, OSTATNÍ ČINNOSTI A NÁKLADY						73 028 Kč	
ZEMNÍ PRÁCE						354 773 Kč	
CELKEM						281 937 Kč	
CELKEM s DPH - 21%						1 889 741 Kč	
						2 286 586 Kč	

17